
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月28日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB15004190 36UF1AU0003

EA4.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月12日（火）16時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

162公告

１　入札事項

公 告

プラテーション　ほか113件

セイワ２０２４－２０２５　Ｐ２２　ＫＳ－Ｐ９００　同等品可



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」であって、Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者、
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省 指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。
　　令和６年２月２８日（月）～令和６年３月１２日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者を消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和6年3月5日(火)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加して下さい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告７項(7)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できます。
　(2)　電報・電話等による入札は認めません。
　(3)　郵便入札の場合は、令和６年３月１１日（月）１７時必着（書留郵便）で受付又は、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付されたい。
　(5)　第５項(5)に掲げる、契約班の承認を受けないで、同等品をもっての納品が判明した場合、即時返品する。
　 （公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　　 なお、同等品判定依頼書の提出がなく入札を行った場合、規格外とし、その品目について入札を無効とする。
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。 　
　(7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢

電　話
ＦＡＸ

　　　 　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/index.html にも掲載している。

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  1

グループ

36UF1AU0003 EA       4.00

プラテーション

セイワ２０２４－２０２５　Ｐ２２　ＫＳ－Ｐ９００　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６６７

３特武防

令和6年3月29日

1

0001

36UF1AU0003 EA       4.00

プラテーション

セイワ２０２４－２０２５　Ｐ２２　ＫＳ－Ｐ９００－Ｒａｉｌ　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６６７

３特武防

令和6年3月29日

2

0002

36UF1AU0003 ST       8.00

金属十字連結部材

セイワ２０２４－２０２５　Ｐ２３　ＳＳ２－１８００＋Ｋ　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６６７

３特武防

令和6年3月29日

3

0003

36VC1A50077 PC      30.00

ＰＡＮＤＯ　電子機器クリーナー

インターネット調べ　モノタロウ　１２６－２９９８又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

4

0001

36VC1A50077 PC       1.00

脚部折り畳み式スタンド

ＵＮＩ－ＰＥＸ　総合カタログ２０２４　Ｐ４０　ＭＴ－１６９又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

5

0002

36VC1A50080 EA       2.00

手動紙折り機

インターネット調べ　ＡＭＡＺＯＮ　ＮＥＷＴＲＹ紙折り機Ａ３＋折り跡３５ＣＭ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

6

0001

36VC1A50080 EA       2.00

折り目ペン

インターネット調べ　ＡＭＡＺＯＮ　Ｕｔｏｏｌｍａｒｔ折り目メーカーレザー折り目ペン　５本の折り目ペン

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

7

0002

36VC1A50080 EA      16.00

ストラップ紐

インターネット調べ　ＡＭＡＺＯＮ　（１０本）カン付ストラップパーツ　松葉紐　二重リング（黒）又は同等

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

8

0003

36VC1A50083 EA       1.00

スマートＩＰサーマルバレット

ハイテクインターＶｉｄｅｏ　Ｄｅｖｉｃｅカタログ　ＨＩＣ－ＳＢ５１０Ｔ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  2

グループ

36VG1A90142 EA       2.00

プラテーションα　白／不織布

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１８　４ＰＬＴ－ＯＮ－１０２ＥＰＳＡ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

10

0001

36VG1A90142 EA       2.00

プラテーションα　白／不織布

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１８　４ＰＬＴ－ＯＮ－１０２ＥＰＳＢ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

11

0002

36VG1A90142 EA       4.00

プラテーションα専用金属製Ｉ字連結部材

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１８　ＦＴ－ＳＳ－０００２－Ｓ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

12

0003

36VG1A90142 ST       2.00

プラテーションα　金属ストッパー

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１８　ＦＴ－ＳＳ－０００２－ＳＴＯＰ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

13

0004

36VG1A90142 EA       2.00

ＬＥＤケース　フタ

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１４　ＬＥＤ－００１－Ｃ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

14

0005

36VG1A90142 EA       2.00

ＬＥＤケース　本体

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１４　ＬＥＤ－００１－Ｂ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

15

0006

36VG1A90142 EA       2.00

ＬＥＤケース　内装材

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１４　ＬＥＤ－００１－Ｉ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

16

0007

36VG1A90142 EA       2.00

ＬＥＤケース　付属品

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１４　ＬＥＤ－００１－Ｐ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

17

0008

36VG1A90142 EA       2.00

ＬＥＤケース　補強部品

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１４　ＬＥＤ－００１－Ｐ２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

18

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  3

グループ

36VG1A90142 EA       2.00

兵棋板Ｌ

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ２３　ＨＧＢ－００１Ｌ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

19

0010

36VG1A90142 EA       2.00

兵棋板Ｒ

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ２３　ＨＧＢ－００１Ｒ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

20

0011

36VG1A90142 EA       2.00

兵棋板接合部品

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ２３　ＨＧＢ－００１Ｊ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

21

0012

36VG1A90142 EA       5.00

工場扇（スタンドタイプ）

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ６２　ＥＡ８９７ＡＳ－１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

22

0013

36VG1A90142 EA       2.00

工場扇（据置タイプ）

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ６２　ＥＡ８９７ＡＳ－３Ａ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

23

0014

36VG1A90142 EA       5.00

洗浄ボトル

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ６３３　ＥＡ９９１ＰＢ－５又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

24

0015

36VG1A90142 EA       1.00

平ゴムロープ

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ１７９４　ＥＡ６２８ＷＬ－１００又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

25

0016

36VG1A90142 EA       1.00

パラシュートコード

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ１７９７　ＥＡ６２８ＢＲ－５０１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

26

0017

36VG1A90142 EA       2.00

ホワイトボード（ミーティングボード）

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ１９２５　ＥＡ７６１ＬＥ－３１０又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

27

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  4

グループ

36VG1A90142 EA       5.00

電子メモパッド

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ１９０６　ＥＡ７６２ＧＣ－４０２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

28

0019

36VG1A90142 EA       8.00

テント用ウエイトスチール

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ２５４６　ＥＡ９１５－１３１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

29

0020

36VG1A90142 EA       2.00

電気マダニ除去器具（エレクティック）

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ９８７（電子カタログ）６５－２３２４－１０又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

30

0021

36VG1A90142 EA       2.00

尿バック（ユーパック）

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ１９００（電子カタログ）８－７８７７－０１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

31

0022

36VG1A90142 EA       1.00

ディスプレイケース　本体

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１３　ＤＰ－３２４４－Ｂ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

32

0023

36VG1A90142 EA       1.00

ディスプレイケース　インナー

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１３　ＤＰ－３２４４－Ｉ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

33

0024

36VG1A90142 EA       1.00

ディスプレイケース　固定材

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１３　ＤＰ－３２４４－Ｐ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

34

0025

36VG1A90142 EA       1.00

ディスプレイケース　補強部品

川上産業総合カタログ　２０２３－２０２４　Ｐ１３　ＤＰ－３２４４－Ｐ２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

35

0026

36VG1A90142 EA       1.00

胃ドレナージバッグ

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ１５８２（電子カタログ）６３－９３４４－２２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

36

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  5

グループ

36VG1A90142 EA       2.00

トップ胃管カテーテル

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ１５８８（電子カタログ）７－９３１６－０７又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

37

0028

36VG1A90142 EA       6.00

一重四角金（丸穴）

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ１５９４（電子カタログ）０－６５４６－０４又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

38

0029

36VG1A90142 EA       1.00

サーフローＦ＆Ｆ（静脈留置針）

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ１４０８（電子カタログ）７－４６２４－０４又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

39

0030

36VG1A90142 EA       1.00

気管内チューブ（ＰＯＲＴＥＸ）

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ９５６（電子カタログ）　６３－６５３３－０９又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

40

0031

36VG1A90142 EA       4.00

トーマスチューブホルダー

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ９６１（電子カタログ）　０－７６４０－０１又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

41

0032

36VG1A90142 EA       2.00

チェスト・ドレーン・バック（分離型）

ＮＡＶＩＳ２０２４総合カタログ　Ｐ１５８４（電子カタログ）８－２９５５－０２又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

42

0033

36VG1A90143 EA       1.00

ホワイトボード

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ１９２５　ＥＡ７６１ＬＣ－３３又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

43

0001

36VG1A90143 EA       1.00

折りたたみ式ホワイトボード

ＥＳＣＯカタログ２０２４　Ｐ１９２５　ＥＡ７６１ＬＡ－５６又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

44

0002

36VG1A90143 EA       1.00

４Ｋ８００万画素録画機・ＡＩ人体検知

インターネット（Ａｍａｚｏｎ）　ＡＳＩＮ：Ｂ０８５Ｃ６ＣＶ４Ｑ又は同等品

第３後方支援連隊　第３科

摺建１曹　３４３２

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  6

グループ

36VG1A90147 EA       6.00

クールスイファン用排気ダクト

モノタロウ　注文コード：２５９３９４７４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

46

0001

36VG1A90147 EA       6.00

クールスイファン用冷風ダクト

モノタロウ　注文コード：２５９３９５３５　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

47

0002

36VG1A90147 EA       5.00

サーキュレーター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－６３　ＥＡ７６３ＦＢ－９　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

48

0003

36VG1A90158 EA       1.00

ホワイトボード　プレジット

インターネット調べ　モノタロウ　ＥＳ－１３　コード：５９８２８８７７又は同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

49

0001

36VG1A90158 EA      40.00

プラパールシート　ＯＤ

ＰＰＬ－ＯＤ－９３６　川上産業２０２３－２０２４　Ｐ４　同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

50

0002

36VG1A90158 EA       4.00

クラシックカート３段

Ｙ－１０１Ｆ，２３－５３０１－００　マツヨシ２０２３－２４　Ｐ１０８７同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

51

0003

36VG1A90158 EA       4.00

クラシックカートサイドボックス

２３－５３０５－００マツヨシ２０２３－２４　Ｐ１０８７同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

52

0004

36VG1A90158 EA      10.00

アバンテケース

ＡＬ Ｗ４－④，２７９－３８５ジョインテックス２０２４同等品可—

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

53

0005

36VG1A90158 ST       5.00

ロールシーツ

ＭＹ－７５２０Ｒ，２３－７７４０－０１マツヨシ２０２３－２４　Ｐ５０７同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

54

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  7

グループ

36VG1A90158 EA       2.00

四脚テント

ＥＡ９１５－１８ＡＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５４５同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

55

0007

36VG1A90158 EA      50.00

スナップフック

ＥＡ６３８ＣＳ－１３，ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１４５１同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

56

0008

36VG1A90158 EA      10.00

どこでもシート

３１－３５００－０００，７４２－２８４ジョインテックス２０２４Ｐ５７４同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

57

0009

36VG1A90158 EA      20.00

線引テープ

ＭＺ－３，２６０－５４１ジョインテックス２０２４Ｐ１０９５同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

58

0010

36VG1A90158 EA       4.00

折りたたみ作業テーブル

ＥＡ－９５４Ｅ－３６ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６４９同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

59

0011

36VG1A90158 EA       3.00

中皿付工具箱

ＥＡ５０５Ｋ－５３０ＤＥＳＣ０２０２４　Ｐ１６２３同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

60

0012

36VG1A90158 EA       6.00

マツヨシ衝立Ⅱ交換用カーテン

２４－５６１７－０５－０２マツヨシ２０２３－２４　Ｐ５１５同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

61

0013

36VG1A90158 EA       6.00

腕章　迷彩メッシュ

当直幹部７２５４９９０１戦人２０２４　Ｐ７９同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

62

0014

36VG1A90158 EA       6.00

腕章　迷彩メッシュ

当直陸曹７２５４９９０２戦人２０２４　Ｐ７９同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

63

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  8

グループ

36VG1A90158 EA      10.00

パラシュートコード　ＯＤ

ＥＡ６２８ＢＲ－５００ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７９７同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

64

0016

36VG1A90158 EA      10.00

アルミニウム自在金具

インターネット調べ（ＡＭＡＺＯＮ）ＤａＬａＣａブラック　２０個入コード：Ｂ０９１ＤＫＮ７ＱＭ同等品可

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

３後支連　４科　渡部３曹　内３５２５

千僧駐屯地

令和6年3月29日

65

0017

36VG1A90160 EA      30.00

カバーテープ

ＣＦ－Ｔ５０　１４５－１９３ジョインテックス２０２４Ｐ２６０同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

66

0001

36VG1A90160 EA     300.00

プレート用名札（１個２５０円）

インターネット調べ（モノタロウ）ＮＭ－Ｓ７０２０９０８２同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

67

0002

36VG1A90160 EA      30.00

ＰＶＣプロテクター（配線コードのプロテクター）

インターネット調べ（モノタロウ）３１４００３１２同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

68

0003

36VG1A90160 EA       4.00

パンチ（角丸用）

Ｅ７６２ＭＦ－１　ＥＳＣＯ　Ｐ１８７７　同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

69

0004

36VG1A90160 EA      40.00

ｓｐｅｃｉａｌｔｙ　Ｖｅｎｔ

ブラック　Ｍ５３７９０４０２戦人２０２４　Ｐ４４同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

70

0005

36VG1A90160 EA      20.00

ｓｐｅｃｉａｌｔｙ　Ｖｅｎｔ

ブラック　Ｌ５３７９０４０３戦人２０２４　Ｐ４４同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

71

0006

36VG1A90160 EA       2.00

養生テープ

緑３５４－３４４ジョインテックス２０２４Ｐ３８６同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

72

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

  9

グループ

36VG1A90160 EA       6.00

養生テープ

半透明３５４－３４６ジョインテックス２０２４Ｐ３８６同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

73

0008

36VG1A90160 EA       1.00

マジックテープ硬い

６０７４０２００戦人２０２４　Ｐ２９同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

74

0009

36VG1A90160 EA       1.00

マジックテープ柔らかい

６０７５０２００戦人２０２４　Ｐ２９同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

75

0010

36VG1A90160 ST      10.00

ＮＴボックス♯７５

７３７８００００戦人２０２４　Ｐ６０同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

76

0011

36VG1A90160 EA      15.00

ＯＤ色シート

ＥＡ９１５ＢＢ－３３エスコ２０２４　Ｐ２６５７　同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

77

0012

36VG1A90160 ST       6.00

ＰＰロープ（５巻）

ＥＡ６２８ＰＲ－１５エスコ２０２４　Ｐ２６５８同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

78

0013

36VG1A90160 EA      60.00

ハンディ―ブラシ

ＥＡ９２８ＡＪ－２１エスコ２０２４　Ｐ２４６６同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連

令和6年3月29日

79

0014

36VG1A90161 EA      15.00

レフレクトメーター

ＥＡ７７６ＢＹ－１０エスコ２０２４　Ｐ２９３同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

80

0001

36VG1A90161 EA       5.00

定規

インターネット調べ（モノタロウ）ＸＳ０４ＢＫ２４９２３０５６同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

81

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

 10

グループ

36VG1A90161 EA       2.00

全自動鉛筆削りＳＡＳＩＴＥＭＩ

ＦＳ－７６０８４－０１９ジョインテックス２０２４　Ｐ３５８同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

82

0003

36VG1A90161 EA      20.00

折りたたみハンドカフ（オレンジ）

インターネット調べ（楽天市場）ｒａ０７７３９同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

83

0004

36VG1A90161 CA      10.00

キャノン　写真用紙・光沢　ゴールド　Ａ４　５０枚入

ＧＬ－１０１Ａ４５，０３２１－４５２ジョインテックス２０２４　Ｐ４０同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

84

0005

36VG1A90161 CA       5.00

キャノン　写真用紙・光沢　ゴールド　２Ｌ版　５０枚入

ＧＬ－１０１２Ｌ５０，３２１－４４９ジョインテックス２０２４ｐ４０同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

85

0006

36VG1A90161 CA       2.00

ＯＡ賞状用紙　Ａ４縦書き用　クリーム　１００枚入り

Ｎ１４９Ｊ－１０，８３１－１７５ジョインテックス２０２４ｐ６４１同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

86

0007

36VG1A90161 CA       4.00

ラクラクとってマグフック

ＭＧ－９４９，７４４－１１０ジョインテックス２０２４　Ｐ２７６同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

87

0008

36VG1A90161 CA       1.00

マグネットクリップホールド

ＣＣＰ－０４０ＭＣＲ，７４４－０８６ジョインテックス２０２４ｐ２７７同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

88

0009

36VG1A90161 EA      30.00

クリップファイルＡ４

５２３４００００戦人２０２４　Ｐ５０同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

89

0010

36VG1A90161 EA     150.00

スナップフック

ＥＡ６３８ＣＳ－１２ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１４５１同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

90

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

 11

グループ

36VG1A90161 EA       4.00

「次世代組み立て不要　ＩＧＴテーブル」

インターネット調べ（ＡＭＡＺＯＮ）ＳＯＴＣＡＲブラックアルミＢＯＣＫＬＨ７ＰＶＳ同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

91

0012

36VG1A90161 EA       2.00

バッテリーチャージャー

ＥＡ８１５Ｙ－１１　ＥＳＣＯ　Ｐ２７９　同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

92

0013

36VG1A90161 EA       1.00

ロールスクリーン（白色）

インターネット調べ（ＡＳＫＲＵ）ＳＲＳ－０Ｈ６１１０１４幅１２００ｍｍ×高さ２５００ｍｍ（ホワイト）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

93

0014

36VG1A90161 EA     100.00

タクティカルハンガーⅡ

７４８４０２００戦人２０２４　Ｐ６１同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

94

0015

36VG1A90161 EA      10.00

壁面収納バック

インターネット調べ（モーターホームサプライ）同等品可

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

３後支連　４科　渡部３曹（３５２５）

千僧駐屯地

令和6年3月29日

95

0016

3QCL1A00012 CA      60.00

タイルカーペット　ＧＡ－１００

インターネット　モノタロウ　ＧＡ１６４　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

96

0001

3QCL1A00012 CA      30.00

カーペット用両面テープＳ

インターネット　モノタロウ　注文コード：３７０５１５０６　品番：ＪＯ２４０　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

97

0002

3QCL1A00013 EA      13.00

ミディアム収納タイプ・プロの製品仕様

インターネット　株式会社こうじばん　ＰＭ－３ＰＲＯ　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

98

0001

3QCL1A00013 EA       4.00

１８Ｖコードレスエアダスタ

インターネット　モノタロウ　注文コード：１２３５６５７７　品番：ＲＡ１８ＤＡ（ＮＮ）　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

99

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

 12

グループ

3QCL1A00013 EA       4.00

ＨｉＫＯＫＩ　３６Ｖリチウムイオン電池ＢＳＬ３６Ａ１８

インターネット　楽天市場ダイレクトコム　４５４９１１５１５６１９７　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

100

0003

3QCL1A00013 EA       8.00

メタル変換器Ⅷ型

ＨＹＴＥＣＩＮＴＥＲ２万円以下商品カタログ　Ｐ１　１２１－ＰＣ０１－０００７ＪＪ　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

101

0004

3QCL1A00013 EA       8.00

ＴＲＥ２５１２０－Ａ－１４８９Ｇ１３　ＡＣアダプタ（先バラ）

ＨＹＴＥＣＩＮＴＥＲ２万円以下商品カタログ　Ｐ１　１６７－ＣＮ０１－００１９ＪＪ　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

102

0005

3QCL1A00013 EA       4.00

ハイコーキ　ＵＣ１８ＹＤＬ２　急速充電器

インターネット　楽天市場Ｐｒｏ　Ｔｏｏｌ　Ｓｈｏｐ　４９６６３７６３３２２３６　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

103

0006

3RL81AV0135 ST       1.00

器材維持装置

仕様書のとおり

千僧駐業　補給科　西山曹長（内３３２２）

千僧駐業　補給科　西山曹長（内３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

104

0001

3RL81AV0151 Q52E911000035 CM      10.00

ロイヤルレザーナ

楽天　ＰＶＣ６５００－１５ＢＲ　１００ＣＭ　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和6年3月29日

105

0001

3RL81AV0151 Q52E911000036 PR      10.00

ジッパー修理キット

アマゾン　ＡＳＩＮ：Ｂ０７ＰＬＸ６９２３　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和6年3月29日

106

0002

3RL81AV0151 Q52E911000037 PK       1.00

ファスナー用上止金具

アマゾン　ＡＳＩＮ：Ｂ０Ｃ１６Ｃ８９７５　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和6年3月29日

107

0003

3RL81AV0151 Q52E911000038 PK       1.00

ファスナー用下止金具

アマゾン　ＡＳＩＮ：Ｂ０９Ｍ６ＦＫＣＴＹ　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和6年3月29日

108

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15004190

 13

グループ

3RL81AV0151 Q52E911000039 PK       1.00

３号対応上止金具

アマゾン　ＡＳＩＮ：Ｂ０９Ｍ５ＱＺＦＦＷ　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和6年3月29日

109

0005

3RL81AV0151 Q52E911000002 EA      10.00

衣類用漂白剤

ジョインｐ６８６　８７０－７５３　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和6年3月29日

110

0006

3RL81AV0151 Q52E911000001 EA      55.00

衣類用洗剤

ジョインｐ６８５　７４８－８８８　同等品可

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業　補給科　桐ヶ谷２曹　内３３２５

千僧駐業

令和6年3月29日

111

0007

3RL81AV0153 EA       1.00

ガーデンテーブルセット

インターネット参照　７点セット　Ａ２　タイプＢ　同等品可

千僧駐業　補給科　西山曹長（内３３２２）

千僧駐業　補給科　西山曹長（内３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

112

0001

3RL81AV0153 EA       1.00

電気冷蔵庫

シャープ　ＳＪーＧＷ３５ＪーＷ　同等品可

千僧駐業　補給科　西山曹長（内３３２２）

千僧駐業　補給科　西山曹長（内３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

113

0002

3RL81AW0037 Q52E9110V0002 EA      20.00

タイルカーペット

東リ　ＧＡ－１００　ＧＡ１０８　同等品可

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和6年3月29日

114

0001

‐　以　下　余　白　‐



調達要求番号： 

1 総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，陸上自衛隊において使用する市販品の物品器材維持装置について規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は，次によるほか，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1 

市販品 

 一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の使用しているカタログをいう。 

1.3 製品の呼び方 

 製品の呼び方は，仕様書の名称による。 

   例 応接セット 

1.4 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

仕様書 

  ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

 

2 一般的事項 

 製品は，“国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律”に適合するものとするほか，この仕

様書に規定していない事項は，製造者が規定する仕様及び社内規格並びに商慣習による。 

 

3 製品に関する要求 

3.1 品名及びカタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は，調達品目表による。 

3.2 性能等 

 性能等は，調達品目表による。 

3.3 色相 

 特に必要とする場合は，調達要領指定書で指示する。 

 

 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

 

器材維持装置 

ＳＨ－Ｑ０００２８９ 

作    成 令和６年２月２６日 

変    更  

作成部隊等名 千僧駐屯地業務隊補給科 



4 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

5 出荷条件 

包装は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習による。 

 

6 その他の指示 

6.1 附属品・予備品 

 附属品及び予備品は，製造者が規定する仕様及び社内規格による標準附属品並びに標準予備品とす

る。 

6.2 納入書類 

6.2.1 添付書類 

 添付書類は，次による。 

a) 取扱説明書（日本語版）  １部 1) 

b) 品質保証書（日本語版）  １部 1) 

c) 附属品明細表（様式適宜） １部 1) 

    注 1） 規定の数量と異なる場合は，調達要領指定書による。 

6.3 その他の指示 

 この仕様書に関する疑義は，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１の 8.3による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

調 達 品 目 表 
 

調 達 要 求 番 号  仕 様 書 番 号 ＳＨ－Ｑ０００２８９ 
調達要求年月日 令和６年２月２６日 作 成 年 月 日 令和６年２月２６日 
物 品 番 号 等  作 成 部 隊 等 名 千僧駐屯地業務隊補給科 
1 調達品目 
  品名： 器材維持装置 

種類 カタログ製品名ａ）
 物品番号 

器材維持装置 

 
株）Ｓｕｉｄｅｎ 
品名：器材維持装置  
品番： ＳＳ－２８ＤＪ－１  
数量：２台 
品名：延長排気ダクト  
品番： ＳＳ－ＨＤ－１７５－４Ｍ  
数量：２台 
 
運搬、設置込み（建物１階） 
 

 

上記のカタログ製品又は同等以上のもの（他社の製品含む。） 

注ａ） この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定するときの参考と 
して例示したものであり，当該製品を指定するものではない。 

 
2 性能等  

同等と判断する要求基準は，次による。 

種類 項目性能等 

色相 ホワイト 

 
3 寸法              
                                   

 横 幅 厚 さ 高 さ 

器材維持装置 ３９０ ４３０ ８６０ 
 


